[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2014 года

     № 86/542
   г. Иркутск

Об утверждении смет расходов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) по одномандатным избирательным округам №№ 27, 28 на подготовку и проведение выборов Думы города Иркутска шестого созыва
В соответствии со статьями 33, 34, 83, 90 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Иркутской области, другим избирательным комиссиям из бюджета Иркутской области, бюджетов муниципальных образований на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области, Губернатора Иркутской области, в органы местного самоуправления, референдума Иркутской области и местных референдумов, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 14 мая 2013 года № 9/98, решения Избирательной комиссии города Иркутска от 16 июля 2014 года № 11/107 «О распределении средств бюджета города Иркутска, выделенных Избирательной комиссии города Иркутска на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Иркутска шестого созыва», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:
 1. Утвердить смету расходов Иркутской городской № 4 территориальной избирательная комиссия (Свердловский округ) по одномандатному избирательному округу № 27. (Приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов Иркутской городской № 4 территориальной избирательная комиссия (Свердловский округ) по одномандатному избирательному округу № 28. (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И.Жуковского
Председатель комиссии

          А.И.Жуковский
Секретарь комиссии                                                                   О.  В. Литвинцева